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Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego WSS5/EP/29/2010                      
pt. „ DOSTAWA OPRZYRZADOWANIA DO URZADZEŃ MEDYCZNYCH” 
 

 
 
 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r.  
Nr 171, poz. 1058), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom 
postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 
 
 
 
Pytanie. 

Odpowiedź. 
Ad.1, 2- Zamawiający wyraŜa zgodę na wydłuŜenie terminu dostaw na 4 dni robocze. 
Ad.3- Nie zamawiający nie wyraŜa zgody na taką zmianę umowy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie. 

Odpowiedź. 
 
Ad.1. Nie . Zamawiający nie wyraŜa zgody na taką zmianę umowy. 
Ad.2. Biorąc pod uwagę treść art.3 ust.5 projektu umowy, Wykonawca moŜe złoŜyć oryginalną 
fakturę VAT. 
Ad.3 Stawka podatku VAT okreslona w umowie, będzie zgodna z stawką VAT wskazaną w 
ofercie Wykonawcy. 
Ad.4, 5, 6 , 7, - Nie Zamawiający nie wyraŜa zgody na taką zmianę umowy. 
Ad.8 Tak. Zamawiający wyraŜa zgodę na wykreślenie powtórzenia ( art.10 ust.5 umowy) 
 
 
 
 
 
Pytanie. 

 
Odpowiedź. 
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 



 
 
 
Pytanie. 

 

 
Odpowiedź. 
Paket nr 6 pozycja 1, 2, 3, 4, 5 – tak, dopuszczamy, 



Pakiet nr 7 pozycja 1, 2 – tak dopuszczamy. 
 
 
 
 
 
 
 


